partu mokhans et caub & bib procequen inter causas  
Pallatub Lublinc pphgendo  
Quam motione pphatib Magist Caput Lublinc pma  
h' altu admitt' temum possib' mod' pmissio inter  
causab Pallatub Lublinc conseruando

# Inter miodzielowsky et Ga wronskij motto

Proposuit uob' hanc p'm' Cap't' Castren' Lublinc iudicio  
Instigator iudij p'm' h' tum et gnosus Alexander Mlo  
dzierowski delator eod' gnosum Andream Gawronskij dicit  
attoris h'at' Cap't' Castren' Lublinc tenoris suubmodi  
Joannes Tierley de Sambrowiza Lublinc ad Caput  
Sibi gnosus Andre' Gawronskij bonor' Rzezyca Bran  
wiza et Musznow poston de bono h'ub gr' h' o' i' h'ub  
mandub' ut ar' nobis scura d'om' Cap't' Castren' Lublinc  
in tem' b' uedionum f'ena secunda post h'om' m' am  
Quia Quadralem p'p'ze uentura in h' Lublinc celebrand'  
uel yb' deficient tanq' in yb' qui p'ru' b'et p'p'xiu' u' b'  
post tempus p'p'xiu' celebrabuntur ad instam' m' s' b'  
gatorib' iudij p'm' h' Cap'ten' Lublinc et gnosi Alexan  
dr' m'odziewski delator q' ac p'empte com' pare  
ab Qui te uittat ad bonen' et de regno polon' d'omi  
ny' q' u' sub' d' b' p'oscribent' i' d'eo quia tu ex' d' b' m' p'lex  
d' b' i' l' u' d' g' o' m' i' b' u' l' t' o' r' i' m' i' s' u' p' a' u' d' i' j' s' t' a' m' i' s' t' a' i' s' t' a' n' o' l' p' h' i' m' a' r'  
t' r' i' i' e' t' p' e' t' r' i' f' i' l' i' o' r' u' m' e' t' s' u' e' d' r' u' m' t' r' i' n' d' o' u' m' o' l' i' m' g' n' o' s' i' e' t' r' i'

et ad hunc effectum et Anna filia et hereditaria  
 que pro dicitur in consensu et litteris memoratis Christiani huius  
 generis in causis duabus fecerunt quod quicquid ad  
 ipsorum hereditatem descendit et pro nominatis Christo  
 phoro Krizjanowski premissis et predictis Annam Grodka  
 mentem suam super summam mille et quingentorum flororum  
 pollon. Nobili Stanislao Przebala facta et recognita  
 et in bonis suis villarum Rzeczica Branowica et Musi  
 hanc modo obligacionem assecurat tam quod pro eum Przebala  
 et alia in presentem modernum delictis actibus castrensis Sennu  
 minentem transmissis Pro vadio similis summe mille et  
 quingentorum flororum pollon. et de in contrarium eius  
 dem miserabilis loco tutionis ab omnibus impedimentis et  
 in pacifica possessione in bonis prefatis obligat consentiens  
 et pro eum modernum aliorum pro nobis aliquot pacifica tenentibus  
 quod impeditionis et usufructu et possessione pacifica privationis  
 bonorum prefatorum eius delictis ademptis ad solvendum fuit  
 Altera ad miserabilis hereditatem Sennu minentem primum et in  
 gmatem pro predictis primum citator Nobili Stanislao Przebala  
 et alia super summam Centum sexaginta quatuor flororum  
 pollon. comitibus eorum actibus Sennu minentem facta de  
 mum per eum Przebala in presentem delictis actibus castrensis  
 Sennu minentem transmissis Pro vadio similis summe Centum sexaginta  
 quatuor quibus flororum pollon. comitibus obvia solone in summe  
 predicta essentibus nec pro alium presentem ipsorum nec pro eorum ipsorum  
 suorum nec pro dicto Przebala nec delictis modernis  
 utriusque questionis ad solvendum succubitus ornamentis seu

foram in quibus in bonis quibus plures prefati delli  
tomb omnes et singuli decem officij in capite Lubliment  
decretum hancur duplicator et licentia ac plures  
supra omni pre ceteris et pro tam in officio capite sen  
dominien quam ex di versis in officio capite sen  
Lubliment obtento no ex p dultis q megerent officij  
in mlemqz et ntes certis officio affectis non admissi  
sti mo temore de negasti eoz facto in penam banni  
hond mudisti ad quos sup se a bonis tuis a tibus de  
venens boamtu publican et ad omniu notu am deduci  
uttant sis officio seu usq ad pmissa in futuris Caput  
in Cio Lubliment die dominico Quadrati Lemmifex  
Anno dno millesimo sexcentesimo decimo

Et post pro porem suam modo pmissa facta deducto par  
ti citta lino de temo et contenti ceteris sua beneficiis  
petijt eand ad m denuz compelli ceser uat reseruat  
Caro bō citta se ad mison in absent delli no no tene r dredi  
allalyis unib remedijs sibi reseruat

Et contra actor p plentem suam reseruat unib remedijs ad  
causam pntem necessarijs dixit p sentham delli no in unib  
esse necessariam cum mstrigator representet psonam ipse p  
sona hqz ad pntis comparere no tenei quare petijt ut ad  
ad directam unisorem compelli

Et videtur pntis Capite Capite Lubliment controversijs  
partiu actor p nobilem stamislavum Ribezoro sli Citta  
Abqz nobilem stamislavum ord m sui plenipoten' suus

coram se factis bene diligenter exaudire admittit te  
 nisi delatorem pro comparere in p[ro]p[ri]o bannitione  
 quam sentiam et decerni pro se delatorem pro iu  
 re no[n] suscipit nec in eo laqueum esse debet deum ab  
 eo et eum e[st] Magnum Magnum Joannem Hertley a Cam  
 bro wigu Capnum Lublinc[um] ad iudicia Ordinaria Gnata  
 Gub[er]nator Regni Lublinc[um] p[ro] celebrand[um] p[ro]ntem Gene  
 ralem regni p[ro]curator Andream Delasho mo ut tunc p[ro]p[ri]i  
 sententia expurgand[um] sibi de a parti motion[is] et cauda  
 sua p[ro]sequend[um] inter causas Pallatib[us] Lublinc[um] p[ro]figen  
 quam motion[is] p[ro]fatus Magneus Capnum Lublinc[um] del  
 latori admittit tunc p[ro]p[ri]i partibus mo[n] p[ro]missis inter  
 causas Pallatib[us] Lublinc[um] conservand[um]

## Szamołuski Asticio

Gnosus Dobrogostius Szamołuski Gnosus olim Joannis Szamołuski  
 filius actor et uincens pars Nobilem Joannem Orzesko  
 uti imposedatum ad satisfaciend[um] sibi pro congnatis in hunc  
 conuictum p[ro]ntem Gnalem Regni p[ro]curator Andream Delasho  
 iudice ad iudiciu[m] p[ro]ntis Capite Caserem Lublinc[um] ad instam  
 Suprabensit actoris quatuor diebus ultra uis comit[is] for  
 ma[m] uocati et non comparuit in tunc tunc p[ro]p[ri]i conu  
 tatione astico p[ro] celebratione tunc tunc iudiciali p[ro]ntem  
 mendem uis congnauit iux[ta] suatoneittoni[m] infra scriptam te  
 nonis talis